
 
 
 
 
 
  
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. št. 79/22) ter 13. člena Zakona 
o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
   
1. Sprejme se sprememba Poslovno finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Občine 

Ajdovščina za leto 2023. 
 

2. Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3528-1/2023 
Datum: 21. 9. 2023 
            
                                                                                                      
                                                                                                                 Tadej Beočanin 
                                                                                                                  župan 


